
 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 
 

 
Seznam linek MHD (stav k 1. 2. 2023) 
 
Změna provozovatele městské hromadné dopravy od 1. 2. 2023, kdy dopravce Umbrella 
Coach & Buses s.r.o. nahrazuje na 5 let nová dopravní společnost ČSAD Slaný s.r.o. nepřináší 
žádné změny linek MHD. Taktéž časy odjezdů u jednotlivých linek zůstávají zachovány (jedinou 
drobnou provozní úpravou je na lince č. 112 v pracovní dny ukončení spoje s odjezdem 7:17 
hod. z Rýnovic, průmyslové zóny na autobusovém nádraží. Pro cestu směrem do Mšena a na 
Ostrý Roh lze využít spoj linky č. 101 s odjezdem 7:45 hod. z autobusového nádraží).  
 
Dopravu na Jablonecku zajišťuje celkem 22 linek, z tohoto počtu jsou 3 linky školní, 1 linka 
noční, která je v provozu pouze o víkendech (dočasně není provozována) a 1 linka zimní 
prázdninová vedená do rekreační oblasti Jizerských hor. 
 
Přehled jednotlivých linek MHD: 
 
101 Bedřichov – Janov n.N. – Aut. nádraží – Kokonín – Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT 

102 Autobusové nádraží – Náměstí B. Němcové – Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT 

103 Horní Proseč – Nemocniční – Autobusové nádraží – Novoveská – Paseky, ELP – 
Jindřichov A ZPĚT 

104 Lukášov, Koruna – Rýnovice – Autobusové nádraží – Jabl. Paseky – Lučany – 
Maxov,kostel  A ZPĚT 

105 Rychnov u Jablonce n.N. – Kokonín – Autobusové nádraží – Horní Proseč A ZPĚT 

106 Jindřichov – Nádraží Jablonecké Paseky – Sídl. Šumava – Autobusové nádraží – Petra 
Bezruče – Želivského A ZPĚT 

107 Liberec,Kunratice / Želivského – Rýnovice – Mšeno – Autobusové nádraží – Žižkův 
vrch A ZPĚT 

108 Žižkův vrch – Autobusové nádraží – Nám. B. Němcové – Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT (v 
pracovní dny v provozu pouze úsek Žižkův vrch – Autobusové nádraží) 

109 Nádraží Jablonecké Paseky – Mšeno – Rýnovice, průmyslová zóna A ZPĚT 

110 Mšeno,Arbesova MŠ – Mšeno,škola – Autobusové nádraží   A ZPĚT 

112 Rýnovice, prům. zóna – Mšeno – Liberecká – Autobusové nádraží – Mšeno – 
Rýnovice, prům. zóna 

113 Autobusové nádraží – Malé Vrkoslavice – Kokonín – Rychnov u Jabl. n.N. A ZPĚT 

114 VÍKENDOVÁ LINKA: Horní Proseč – Autobusové nádraží – Sídl. Šumava – Nádraží 
Jablonecké Paseky – Lučany n.N.  A ZPĚT 

116 Nádraží Jablonecké Paseky – Sídl. Šumava – Autobusové nádraží – Nemocniční – 
Želivského A ZPĚT 

117            Autobusové nádraží – Novoveská – Na Hutích – Autobusové nádraží 

118 Autobusové nádraží – Plavecký bazén – Jabl. Paseky, ELP – Jindřichov A ZPĚT 

121 ZIMNÍ VÍKENDOVÁ A PRÁZDNINOVÁ LINKA: Pražská – Hrabětice – Bedřichov – 
Pražská 



 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 

 

126 Janov n.N., samoobsluha – Velký Semerink – Hrabětice, kaplička A ZPĚT 

130 NOČNÍ LINKA: Aut. nádraží – Kokonín – Liberecká – Rýnovice – Mšeno – Pražská 
(aktuálně není provozována) 

131 ŠKOLNÍ LINKA: Jabl. Paseky, ELP – Nádraží Jablonecké Paseky – Mšeno,Arbesova MŠ  

132 ŠKOLNÍ LINKA: Nová Ves n.N. – Sídl. Šumava – Autobusové nádraží – P. Bezruče – 
Rýnovice   

133 ŠKOLNÍ LINKA: Horní Proseč – Rýnovice – Mšeno, Arbesova – Liberecká – 
Autobusové nádraží – Žižkův vrch 


